NEWS

new080124_2_MB20 暫時停止交易補註  1.2008  1 of 1

主旨：

MB20 暫時停止交易補註

內容：

MB20_Hansard Glanmore Property Fund 暫時停止交易期間至少 6 個月，請各位投資人與顧

問，暫時不要遞送任何有關此檔基金的轉換或贖回文件，否則會因此檔基金無法交易而卡住其它基

金轉換或贖回的正常執行。

於 1 月 8 日至今期間若有因上述狀況而被拒絕的轉換單，即日起請重新再送一次轉換單，Hansard

將即刻執行新的轉換指示。

(以下空白)

發 文

西元 2008 年 1 月 24 日